

L.p.	Asortyment	Ilość
1.	<b>Kabura do pistoletu P-99 Walther koloru białego</b> , wykonana ze skóry naturalnej (krupon blankowy) o grubości 3-4 mm. Pomalowana lakierem na biało, który będzie odporny na wpływ warunków atmosferycznych oraz będzie gwarantował trwałą barwę. Kabura uformowana w taki sposób, aby wewnątrz odpowiadało autonomicznemu kształtowi broni. Grzbiet kabury podszyty wkładką ze skóry naturalnej celem usztywnienia i zapewnienia utrzymania kształtu kabury, licem do wewnątrz. Krawędzie / brzegi kabury oszlifowane i pokryte lakierem zabezpieczającym w kolorze białym. Kabura mocowana na pas o szer. 45 mm, z zabezpieczeniem przed wypadnięciem broni zapinanym na zatrzask umożliwiający wypinanie kciukiem. Zatrzask odporny na korozję, który nie będzie ocierał broni przy wkładaniu/wyjmowaniu oraz nie będzie dotykał broni po włożeniu i zabezpieczeniu kabury.	25
2.	<b>Ładownica na magazynek od pistoletu P-99 Walther koloru białego</b> , wykonana ze skóry naturalnej (krupon blankowy), ładownica uformowana w taki sposób, aby wewnątrz odpowiadało autonomicznemu kształtowi magazynka. Mocowana na pas o szer. 45 mm, z zabezpieczeniem przed wypadnięciem magazynka w postaci klapki zapinanej na zatrzask odporny na korozję.	25
3.	<b>Futerał na gaz RMP/RMG 75 ml koloru czarnego</b> wykonany ze skóry naturalnej (krupon blankowy). Pomalowany lakierem, który będzie odporny na wpływ warunków atmosferycznych oraz będzie gwarantował trwałą barwę. Krawędzie / brzegi futerału pokryte lakierem zabezpieczającym w kolorze czarnym. Futerał mocowany na pas o szer. 50 mm, z zabezpieczeniem przed wypadnięciem pojemnika w postaci klapki zapinanej na zatrzask odporny na korozję.	60
4.	<b>Pokrowiec na kajdanki koloru czarnego</b> wykonany ze skóry naturalnej (krupon blankowy). Pomalowany lakierem, który będzie odporny na wpływ warunków atmosferycznych oraz będzie gwarantował trwałą barwę. Krawędzie / brzegi pokrowca oszlifowane i pokryte lakierem zabezpieczającym w kolorze czarnym. Pokrowiec uformowany w taki sposób, aby wewnątrz odpowiadało autonomicznemu kształtowi kajdanek. Mocowany na pas o szer. 50 mm, z zabezpieczeniem przed wypadnięciem kajdanek zapinanym na zatrzask odporny na korozję.	60
5.	<b>Futerał na gaz RMP/RMG 75 ml koloru białego</b> wykonany ze skóry naturalnej (krupon blankowy). Pomalowany lakierem, który będzie odporny na wpływ warunków atmosferycznych oraz będzie gwarantował trwałą barwę. Krawędzie / brzegi futerału pokryte lakierem zabezpieczającym w kolorze białym. Futerał mocowany na pas o szer. 45 mm, z zabezpieczeniem przed wypadnięciem pojemnika w postaci klapki zapinanej na zatrzask odporny na korozję.	15
6.	<b>Pokrowiec na kajdanki koloru białego</b> wykonany ze skóry naturalnej (krupon blankowy). Pomalowany lakierem, który będzie odporny na wpływ warunków atmosferycznych oraz będzie gwarantował trwałą barwę. Krawędzie / brzegi pokrowca oszlifowane i pokryte lakierem zabezpieczającym w kolorze białym. Pokrowiec uformowany w taki sposób, aby wewnątrz odpowiadało autonomicznemu kształtowi kajdanek. Mocowany na pas o szer. 45 mm, z zabezpieczeniem przed wypadnięciem kajdanek zapinanym na zatrzask odporny na korozję.	15

